別記様式第７号（第12条関係）

番   号

年 月 日

栃木県知事    様

申請者  住所

氏名又は名称

及び代表者氏名

年度栃木県武道ツーリズム受入態勢整備費補助金実績報告書

年  月  日栃木県指令   第 号で栃木県武道ツーリズム受入態勢整備費補助金

の交付の決定の通知があった武道ツーリズム受入態勢整備事業について、栃木県補助金等交付規

則第13条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

  関係書類

  １ 事業結果報告書（別記様式第８号）

  ２ 事業収支決算書（別記様式第９号）

３ 領収書等貼付台紙（別記様式第10号）

４ その他必要な書類